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1

valid from

B331 ➜
RegioBus:
Bassenheim - Mülheim-Kärlich – Bubenheim V

KVG Zickenheiner GmbH
Tel. +49 (0)261 9846150

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service.
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag / Monday - Friday

Bassenheim Kirche B
Mülheim-Kärlich Waldmühle A
- Lukasmühle  A
- Friedhof A
- Rathaus C
- Mülheimer Straße A
- Kirche A
- Raiffeisenplatz D an
- Raiffeisenplatz D ab
- Langwies B
- Schulzentrum/Tauris A
- Goethestraße A
- Landstraße A
- Alte B 9 B an
- Alte B 9 B ab
- Rheinau C
- Bahnhof A an
- Bahnhof A ab
- Landstraße B
- Industriestraße/Nord B
- Industriestraße/Mitte B
- Jungenstraße B
- Industriestraße/Landstraße B
Kesselheim Ernst-Abbe-Straße
- Carl-Zeiss-Straße
Bubenheim Jakob-Hasslacher-Straße C

5.16
5.17
5.19
5.20
5.21
5.22Y
5.23Y
5.24Y
5.35

5.02
5.04
5.05
5.06
5.08
5.09
5.10
5.12
5.18
5.19
5.20
5.21
5.24
5.25
5.30
5.30
5.31
5.33
5.35
5.37
5.38
5.40
5.41
5.43
5.44
5.55

5.32
5.34
5.35
5.36
5.38
5.39
5.40
5.42
5.48
5.49
5.50
5.51
6.02

5.53
5.54
5.55

6.05

6.07
6.08
6.10
6.11
6.13
6.14
6.25

6.02
6.04
6.05
6.06
6.08
6.09
6.10
6.12
6.18
6.19
6.20
6.21
6.24
6.25
6.30
6.30
6.31
6.33
6.35
6.37
6.38
6.40
6.41
6.43
6.44
6.55

6.32
6.34
6.35
6.36
6.38
6.39
6.40
6.42
6.48
6.49
6.50
6.51
7.02

6.53
6.54
6.55

7.05

7.07
7.08
7.10
7.11
7.13
7.14
7.25

7.02
7.04
7.05
7.06
7.08
7.09
7.10
7.12
7.18
7.19
7.20
7.21
7.24
7.25
7.30
7.30
7.31
7.33
7.35
7.37
7.38
7.40
7.41
7.43
7.44
7.55

7.32
7.34
7.35
7.36
7.38
7.39
7.40
7.42
7.48
7.49
7.50
7.51
8.02

7.53
7.54
7.55

8.05

8.07
8.08
8.10
8.11
8.13
8.14
8.25

8.02
8.04
8.05
8.06
8.08
8.09
8.10
8.12
8.18
8.19
8.20
8.21
8.24
8.25
8.30
8.30
8.31
8.33
8.35
8.37
8.38
8.40
8.41
8.43
8.44
8.55

8.32
8.34
8.35
8.36
8.38
8.39
8.40
8.42
8.48
8.49
8.50
8.51
9.02

8.53
8.54
8.55

9.05

9.07
9.08
9.10
9.11
9.13
9.14
9.25

9.02
9.04
9.05
9.06
9.08
9.09
9.10
9.12
9.18
9.19
9.20
9.21
9.24
9.25
9.30
9.30
9.31
9.33
9.35
9.37
9.38
9.40
9.41
9.43
9.44
9.55

9.32
9.34
9.35
9.36
9.38
9.39
9.40
9.42
9.48
9.49
9.50
9.51

10.02

9.53
9.54
9.55

10.05

10.07
10.08
10.10
10.11
10.13
10.14
10.25

10.02
10.04
10.05
10.06
10.08
10.09
10.10
10.12
10.18
10.19
10.20
10.21
10.24
10.25
10.30
10.30
10.31
10.33
10.35
10.37
10.38
10.40
10.41
10.43
10.44
10.55

10.32
10.34
10.35
10.36
10.38
10.39
10.40
10.42
10.48
10.49
10.50
10.51
11.02

10.53
10.54
10.55

11.05

11.07
11.08
11.10
11.11
11.13
11.14
11.25

11.02
11.04
11.05
11.06
11.08
11.09
11.10
11.12
11.18
11.19
11.20
11.21
11.24
11.25
11.30
11.30
11.31
11.33
11.35
11.37
11.38
11.40
11.41
11.43
11.44
11.55

Y = Halt nur zum Aussteigen
Stop for alighting only

Montag - Freitag / Monday - Friday

Montag - Freitag / Monday - Friday

valid from

B331 ➜
RegioBus:
Bassenheim - Mülheim-Kärlich – Bubenheim V

KVG Zickenheiner GmbH
Tel. +49 (0)261 9846150

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service.
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Montag - Freitag / Monday - Friday

Y
Y
Y

Y
Stop for alighting only

Montag - Freitag / Monday - Friday

Montag - Freitag / Monday - Friday
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valid from

331 RegioBus:
Bassenheim Mülheim-Kärlich – Bubenheim

On 24 and 31 December, Saturday service.

Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Sonn- & Feiertag / Sundays & public holidays

Bassenheim Kirche B
Mülheim-Kärlich Waldmühle A
- Lukasmühle  A
- Friedhof A
- Rathaus C
- Mülheimer Straße A
- Kirche A
- Raiffeisenplatz D an
- Raiffeisenplatz D ab
- Langwies B
- Schulzentrum/Tauris A
- Goethestraße A
- Landstraße A
- Alte B 9 B an
- Alte B 9 B ab
- Rheinau C
- Bahnhof A an
- Bahnhof A ab
- Landstraße B
- Industriestraße/Nord B
- Industriestraße/Mitte B
- Jungenstraße B
- Industriestraße/Landstraße B
Kesselheim Ernst-Abbe-Straße
- Carl-Zeiss-Straße
Bubenheim Jakob-Hasslacher-Straße C

7.02
7.04
7.05
7.06
7.08
7.09
7.10
7.12
7.18
7.19
7.20
7.21
7.23
7.24
7.30
7.30
7.31

8.02
8.04
8.05
8.06
8.08
8.09
8.10
8.12
8.18
8.19
8.20
8.21
8.23
8.24
8.30
8.30
8.31

8.32
8.34
8.35
8.36
8.38
8.39
8.40
8.42
8.48
8.49
8.50
8.51

9.02
9.04
9.05
9.06
9.08
9.09
9.10
9.12
9.18
9.19
9.20
9.21
9.23
9.24
9.30
9.30
9.31

9.32
9.34
9.35
9.36
9.38
9.39
9.40
9.42
9.48
9.49
9.50
9.51

10.02
10.04
10.05
10.06
10.08
10.09
10.10
10.12
10.18
10.19
10.20
10.21
10.23
10.24
10.30
10.30
10.31

10.32
10.34
10.35
10.36
10.38
10.39
10.40
10.42
10.48
10.49
10.50
10.51

11.02
11.04
11.05
11.06
11.08
11.09
11.10
11.12
11.18
11.19
11.20
11.21
11.23
11.24
11.30
11.30
11.31

11.32
11.34
11.35
11.36
11.38
11.39
11.40
11.42
11.48
11.49
11.50
11.51
11.54

12.02
12.04
12.05
12.06
12.08
12.09
12.10
12.12
12.18
12.19
12.20
12.21
12.23
12.24
12.30
12.30
12.31

12.32
12.34
12.35
12.36
12.38
12.39
12.40
12.42
12.48
12.49
12.50
12.51
12.54

13.02
13.04
13.05
13.06
13.08
13.09
13.10
13.12
13.18
13.19
13.20
13.21
13.23
13.24
13.30
13.30
13.31

13.32
13.34
13.35
13.36
13.38
13.39
13.40
13.42
13.48
13.49
13.50
13.51
13.54

14.02
14.04
14.05
14.06
14.08
14.09
14.10
14.12
14.18
14.19
14.20
14.21
14.23
14.24
14.30
14.30
14.31

14.32
14.34
14.35
14.36
14.38
14.39
14.40
14.42
14.48
14.49
14.50
14.51
14.54

15.02
15.04
15.05
15.06
15.08
15.09
15.10
15.12
15.18
15.19
15.20
15.21
15.23
15.24
15.30
15.30
15.31

15.32
15.34
15.35
15.36
15.38
15.39
15.40
15.42
15.48
15.49
15.50
15.51
15.54

16.02
16.04
16.05
16.06
16.08
16.09
16.10
16.12
16.18
16.19
16.20
16.21
16.23
16.24
16.30
16.30
16.31

16.32
16.34
16.35
16.36
16.38
16.39
16.40
16.42
16.48
16.49
16.50
16.51
16.54

17.02
17.04
17.05
17.06
17.08
17.09
17.10
17.12
17.18
17.19
17.20
17.21
17.23
17.24
17.30
17.30
17.31

Sonn- & Feiertag / Sundays & public holidays

2

331 RegioBus:
Bassenheim Mülheim-Kärlich – Bubenheim

On 24 and 31 December, Saturday service.

Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

valid from

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Samstag / Saturday

Bassenheim Kirche B
Mülheim-Kärlich Waldmühle A
- Lukasmühle  A
- Friedhof A
- Rathaus C
- Mülheimer Straße A
- Kirche A
- Raiffeisenplatz D an
- Raiffeisenplatz D ab
- Langwies B
- Schulzentrum/Tauris A
- Goethestraße A
- Landstraße A
- Alte B 9 B an
- Alte B 9 B ab
- Rheinau C
- Bahnhof A an
- Bahnhof A ab
- Landstraße B
- Industriestraße/Nord B
- Industriestraße/Mitte B
- Jungenstraße B
- Industriestraße/Landstraße B
Kesselheim Ernst-Abbe-Straße
- Carl-Zeiss-Straße
Bubenheim Jakob-Hasslacher-Straße C

5.32
5.34
5.35
5.36
5.38
5.39
5.40
5.42
5.48
5.49
5.50
5.51
6.02

5.53
5.54
5.55

6.02
6.04
6.05
6.06
6.08
6.09
6.10
6.12
6.18
6.19
6.20
6.21
6.24
6.25
6.30
6.30
6.31
6.33
6.35
6.37
6.38
6.40
6.41
6.43
6.44
6.55

6.32
6.34
6.35
6.36
6.38
6.39
6.40
6.42
6.48
6.49
6.50
6.51
7.02

6.53
6.54
6.55

7.05

7.07
7.08
7.10
7.11
7.13
7.14
7.25

7.02
7.04
7.05
7.06
7.08
7.09
7.10
7.12
7.18
7.19
7.20
7.21
7.24
7.25
7.30
7.30
7.31
7.33
7.35
7.37
7.38
7.40
7.41
7.43
7.44
7.55

7.32
7.34
7.35
7.36
7.38
7.39
7.40
7.42
7.48
7.49
7.50
7.51
8.02

7.53
7.54
7.55

8.05

8.07
8.08
8.10
8.11
8.13
8.14
8.25

8.02
8.04
8.05
8.06
8.08
8.09
8.10
8.12
8.18
8.19
8.20
8.21
8.24
8.25
8.30
8.30
8.31
8.33
8.35
8.37
8.38
8.40
8.41
8.43
8.44
8.55

8.32
8.34
8.35
8.36
8.38
8.39
8.40
8.42
8.48
8.49
8.50
8.51
9.02

8.53
8.54
8.55

9.05

9.07
9.08
9.10
9.11
9.13
9.14
9.25

9.02
9.04
9.05
9.06
9.08
9.09
9.10
9.12
9.18
9.19
9.20
9.21
9.24
9.25
9.30
9.30
9.31
9.33
9.35
9.37
9.38
9.40
9.41
9.43
9.44
9.55

9.32
9.34
9.35
9.36
9.38
9.39
9.40
9.42
9.48
9.49
9.50
9.51

10.02

9.53
9.54
9.55

10.05

10.07
10.08
10.10
10.11
10.13
10.14
10.25

10.02
10.04
10.05
10.06
10.08
10.09
10.10
10.12
10.18
10.19
10.20
10.21
10.24
10.25
10.30
10.30
10.31
10.33
10.35
10.37
10.38
10.40
10.41
10.43
10.44
10.55

10.32
10.34
10.35
10.36
10.38
10.39
10.40
10.42
10.48
10.49
10.50
10.51
11.02

10.53
10.54
10.55

11.05

11.07
11.08
11.10
11.11
11.13
11.14
11.25

11.02
11.04
11.05
11.06
11.08
11.09
11.10
11.12
11.18
11.19
11.20
11.21
11.24
11.25
11.30
11.30
11.31
11.33
11.35
11.37
11.38
11.40
11.41
11.43
11.44
11.55

11.32
11.34
11.35
11.36
11.38
11.39
11.40
11.42
11.48
11.49
11.50
11.51
12.02

11.53
11.54
11.55

12.05

12.07
12.08
12.10
12.11
12.13
12.14
12.25

12.02
12.04
12.05
12.06
12.08
12.09
12.10
12.12
12.18
12.19
12.20
12.21
12.24
12.25
12.30
12.30
12.31
12.33
12.35
12.37
12.38
12.40
12.41
12.43
12.44
12.55

Samstag / Saturday

qa qa qa qa qa qa qa

qa
not on 24.12.

Samstag / Saturday

qa qa qa qa qa qa qa qa qa qa qa q0

qa
not on 24.12.

q0
not on 24. and 31.12.

valid from

331 RegioBus:
Bassenheim Mülheim-Kärlich – Bubenheim

On 24 and 31 December, Saturday service.

Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Montag - Freitag / Monday - Friday

Y
Y
Y

Y
Stop for alighting only

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag / Monday - Friday

Bassenheim Kirche B
Mülheim-Kärlich Waldmühle A
- Lukasmühle  A
- Friedhof A
- Rathaus C
- Mülheimer Straße A
- Kirche A
- Raiffeisenplatz D an
- Raiffeisenplatz D ab
- Langwies B
- Schulzentrum/Tauris A
- Goethestraße A
- Landstraße A
- Alte B 9 B an
- Alte B 9 B ab
- Rheinau C
- Bahnhof A an
- Bahnhof A ab
- Landstraße B
- Industriestraße/Nord B
- Industriestraße/Mitte B
- Jungenstraße B
- Industriestraße/Landstraße B
Kesselheim Ernst-Abbe-Straße
- Carl-Zeiss-Straße
Bubenheim Jakob-Hasslacher-Straße C

11.32
11.34
11.35
11.36
11.38
11.39
11.40
11.42
11.48
11.49
11.50
11.51
12.02

11.53
11.54
11.55

12.05

12.07
12.08
12.10
12.11
12.13
12.14
12.25

12.02
12.04
12.05
12.06
12.08
12.09
12.10
12.12
12.18
12.19
12.20
12.21
12.24
12.25
12.30
12.30
12.31
12.33
12.35
12.37
12.38
12.40
12.41
12.43
12.44
12.55

12.32
12.34
12.35
12.36
12.38
12.39
12.40
12.42
12.48
12.49
12.50
12.51
13.02

12.53
12.54
12.55

13.05

13.07
13.08
13.10
13.11
13.13
13.14
13.25

13.02
13.04
13.05
13.06
13.08
13.09
13.10
13.12
13.18
13.19
13.20
13.21
13.24
13.25
13.30
13.30
13.31
13.33
13.35
13.37
13.38
13.40
13.41
13.43
13.44
13.55

13.32
13.34
13.35
13.36
13.38
13.39
13.40
13.42
13.48
13.49
13.50
13.51
14.02

13.53
13.54
13.55

14.05

14.07
14.08
14.10
14.11
14.13
14.14
14.25

14.02
14.04
14.05
14.06
14.08
14.09
14.10
14.12
14.18
14.19
14.20
14.21
14.24
14.25
14.30
14.30
14.31
14.33
14.35
14.37
14.38
14.40
14.41
14.43
14.44
14.55

14.32
14.34
14.35
14.36
14.38
14.39
14.40
14.42
14.48
14.49
14.50
14.51
15.02

14.53
14.54
14.55

15.05

15.07
15.08
15.10
15.11
15.13
15.14
15.25

15.02
15.04
15.05
15.06
15.08
15.09
15.10
15.12
15.18
15.19
15.20
15.21
15.24
15.25
15.30
15.30
15.31
15.33
15.35
15.37
15.38
15.40
15.41
15.43
15.44
15.55

15.32
15.34
15.35
15.36
15.38
15.39
15.40
15.42
15.48
15.49
15.50
15.51
16.02

15.53
15.54
15.55

16.05

16.07
16.08
16.10
16.11
16.13
16.14
16.25

16.02
16.04
16.05
16.06
16.08
16.09
16.10
16.12
16.18
16.19
16.20
16.21
16.24
16.25
16.30
16.30
16.31
16.33
16.35
16.37
16.38
16.40
16.41
16.43
16.44
16.55

16.32
16.34
16.35
16.36
16.38
16.39
16.40
16.42
16.48
16.49
16.50
16.51
17.02

16.53
16.54
16.55

17.05

17.07
17.08
17.10
17.11
17.13
17.14
17.25

17.02
17.04
17.05
17.06
17.08
17.09
17.10
17.12
17.18
17.19
17.20
17.21
17.24
17.25
17.30
17.30
17.31
17.33
17.35
17.37
17.38
17.40
17.41
17.43
17.44
17.55

17.32
17.34
17.35
17.36
17.38
17.39
17.40
17.42
17.48
17.49
17.50
17.51
18.02

17.53
17.54
17.55

18.05

18.07
18.08
18.10
18.11
18.13
18.14
18.25

Montag - Freitag / Monday - Friday

valid from

331 RegioBus:
Bassenheim Mülheim-Kärlich – Bubenheim

On 24 and 31 December, Saturday service.

Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Sonn- & Feiertag / Sundays & public holidays

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Sonn- & Feiertag / Sundays & public holidays

Bassenheim Kirche B
Mülheim-Kärlich Waldmühle A
- Lukasmühle  A
- Friedhof A
- Rathaus C
- Mülheimer Straße A
- Kirche A
- Raiffeisenplatz D an
- Raiffeisenplatz D ab
- Langwies B
- Schulzentrum/Tauris A
- Goethestraße A
- Landstraße A
- Alte B 9 B an
- Alte B 9 B ab
- Rheinau C
- Bahnhof A an
- Bahnhof A ab
- Landstraße B
- Industriestraße/Nord B
- Industriestraße/Mitte B
- Jungenstraße B
- Industriestraße/Landstraße B
Kesselheim Ernst-Abbe-Straße
- Carl-Zeiss-Straße
Bubenheim Jakob-Hasslacher-Straße C

17.32
17.34
17.35
17.36
17.38
17.39
17.40
17.42
17.48
17.49
17.50
17.51
17.54

18.02
18.04
18.05
18.06
18.08
18.09
18.10
18.12
18.18
18.19
18.20
18.21
18.23
18.24
18.30
18.30
18.31

18.32
18.34
18.35
18.36
18.38
18.39
18.40
18.42
18.48
18.49
18.50
18.51
18.54

19.02
19.04
19.05
19.06
19.08
19.09
19.10
19.12
19.18
19.19
19.20
19.21
19.23
19.24
19.30
19.30
19.31

19.32
19.34
19.35
19.36
19.38
19.39
19.40
19.42
19.48
19.49
19.50
19.51
19.54

20.02
20.04
20.05
20.06
20.08
20.09
20.10
20.12
20.18
20.19
20.20
20.21
20.23
20.24
20.30
20.30
20.31

20.32
20.34
20.35
20.36
20.38
20.39
20.40
20.42
20.48
20.49
20.50
20.51
20.54

21.02
21.04
21.05
21.06
21.08
21.09
21.10
21.12
21.18
21.19
21.20
21.21
21.23
21.24
21.30
21.30
21.31

21.32
21.34
21.35
21.36
21.38
21.39
21.40
21.42
21.48
21.49
21.50
21.51
21.54

22.02
22.04
22.05
22.06
22.08
22.09
22.10
22.12
22.18
22.19
22.20
22.21
22.23
22.24
22.30
22.30
22.31

22.32
22.34
22.35
22.36
22.38
22.39
22.40
22.42
22.48
22.49
22.50
22.51
22.54

23.02
23.04
23.05
23.06
23.08
23.09
23.10
23.12
23.18
23.19
23.20
23.21
23.23
23.24
23.30
23.30
23.31

23.32
23.34
23.35
23.36
23.38
23.39
23.40
23.42
23.48
23.49
23.50
23.51
23.54

331 RegioBus:
Bassenheim Mülheim-Kärlich – Bubenheim

On 24 and 31 December, Saturday service.

Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

valid from

Samstag / Saturday

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Samstag / Saturday

qa qa qa qa qa qa qa
Bassenheim Kirche B
Mülheim-Kärlich Waldmühle A
- Lukasmühle  A
- Friedhof A
- Rathaus C
- Mülheimer Straße A
- Kirche A
- Raiffeisenplatz D an
- Raiffeisenplatz D ab
- Langwies B
- Schulzentrum/Tauris A
- Goethestraße A
- Landstraße A
- Alte B 9 B an
- Alte B 9 B ab
- Rheinau C
- Bahnhof A an
- Bahnhof A ab
- Landstraße B
- Industriestraße/Nord B
- Industriestraße/Mitte B
- Jungenstraße B
- Industriestraße/Landstraße B
Kesselheim Ernst-Abbe-Straße
- Carl-Zeiss-Straße
Bubenheim Jakob-Hasslacher-Straße C

12.32
12.34
12.35
12.36
12.38
12.39
12.40
12.42
12.48
12.49
12.50
12.51
13.02

12.53
12.54
12.55

13.05

13.07
13.08
13.10
13.11
13.13
13.14
13.25

13.02
13.04
13.05
13.06
13.08
13.09
13.10
13.12
13.18
13.19
13.20
13.21
13.24
13.25
13.30
13.30
13.31
13.33
13.35
13.37
13.38
13.40
13.41
13.43
13.44
13.55

13.32
13.34
13.35
13.36
13.38
13.39
13.40
13.42
13.48
13.49
13.50
13.51
14.02

13.53
13.54
13.55

14.05

14.07
14.08
14.10
14.11
14.13
14.14
14.25

14.02
14.04
14.05
14.06
14.08
14.09
14.10
14.12
14.18
14.19
14.20
14.21
14.24
14.25
14.30
14.30
14.31
14.33
14.35
14.37
14.38
14.40
14.41
14.43
14.44
14.55

14.32
14.34
14.35
14.36
14.38
14.39
14.40
14.42
14.48
14.49
14.50
14.51
15.02

14.53
14.54
14.55

15.05

15.07
15.08
15.10
15.11
15.13
15.14
15.25

15.02
15.04
15.05
15.06
15.08
15.09
15.10
15.12
15.18
15.19
15.20
15.21
15.24
15.25
15.30
15.30
15.31
15.33
15.35
15.37
15.38
15.40
15.41
15.43
15.44
15.55

15.32
15.34
15.35
15.36
15.38
15.39
15.40
15.42
15.48
15.49
15.50
15.51
16.02

15.53
15.54
15.55

16.05

16.07
16.08
16.10
16.11
16.13
16.14
16.25

16.02
16.04
16.05
16.06
16.08
16.09
16.10
16.12
16.18
16.19
16.20
16.21
16.24
16.25
16.30
16.30
16.31
16.33
16.35
16.37
16.38
16.40
16.41
16.43
16.44
16.55

16.32
16.34
16.35
16.36
16.38
16.39
16.40
16.42
16.48
16.49
16.50
16.51
17.02

16.53
16.54
16.55

17.05

17.07
17.08
17.10
17.11
17.13
17.14
17.25

17.02
17.04
17.05
17.06
17.08
17.09
17.10
17.12
17.18
17.19
17.20
17.21
17.24
17.25
17.30
17.30
17.31
17.33
17.35
17.37
17.38
17.40
17.41
17.43
17.44
17.55

17.32
17.34
17.35
17.36
17.38
17.39
17.40
17.42
17.48
17.49
17.50
17.51
18.02

17.53
17.54
17.55

18.05

18.07
18.08
18.10
18.11
18.13
18.14
18.25

18.02
18.04
18.05
18.06
18.08
18.09
18.10
18.12
18.18
18.19
18.20
18.21
18.24
18.25
18.30
18.30
18.31
18.33
18.35
18.37
18.38
18.40
18.41
18.43
18.44
18.55

18.32
18.34
18.35
18.36
18.38
18.39
18.40
18.42
18.48
18.49
18.50
18.51
19.02

18.53
18.54
18.55

19.05

19.07
19.08
19.10
19.11
19.13
19.14
19.25

qa = nicht am 24.12.
not on 24.12.

Samstag / Saturday

qa qa qa qa qa qa qa qa qa qa qa q0

qa
not on 24.12.

q0
not on 24. and 31.12.

valid from

331 RegioBus:
Bassenheim Mülheim-Kärlich – Bubenheim

On 24 and 31 December, Saturday service.

Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Montag - Freitag / Monday - Friday

Y
Y
Y

Y
Stop for alighting only

Montag - Freitag / Monday - Friday

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag / Monday - Friday

Bassenheim Kirche B
Mülheim-Kärlich Waldmühle A
- Lukasmühle  A
- Friedhof A
- Rathaus C
- Mülheimer Straße A
- Kirche A
- Raiffeisenplatz D an
- Raiffeisenplatz D ab
- Langwies B
- Schulzentrum/Tauris A
- Goethestraße A
- Landstraße A
- Alte B 9 B an
- Alte B 9 B ab
- Rheinau C
- Bahnhof A an
- Bahnhof A ab
- Landstraße B
- Industriestraße/Nord B
- Industriestraße/Mitte B
- Jungenstraße B
- Industriestraße/Landstraße B
Kesselheim Ernst-Abbe-Straße
- Carl-Zeiss-Straße
Bubenheim Jakob-Hasslacher-Straße C

18.02
18.04
18.05
18.06
18.08
18.09
18.10
18.12
18.18
18.19
18.20
18.21
18.24
18.25
18.30
18.30
18.31
18.33
18.35
18.37
18.38
18.40
18.41
18.43
18.44
18.55

18.32
18.34
18.35
18.36
18.38
18.39
18.40
18.42
18.48
18.49
18.50
18.51
19.02

18.53
18.54
18.55

19.05

19.07
19.08
19.10
19.11
19.13
19.14
19.25

19.02
19.04
19.05
19.06
19.08
19.09
19.10
19.12
19.18
19.19
19.20
19.21
19.24
19.25
19.30
19.30
19.31
19.33
19.35
19.37
19.38
19.40
19.41
19.43
19.44
19.55

19.32
19.34
19.35
19.36
19.38
19.39
19.40
19.42
19.48
19.49
19.50
19.51
20.02

19.53
19.54
19.55

20.05

20.07
20.08
20.10
20.11
20.13
20.14
20.25

20.02
20.04
20.05
20.06
20.08
20.09
20.10
20.12
20.18
20.19
20.20
20.21
20.24
20.25
20.30
20.30
20.31
20.33
20.35
20.37
20.38
20.40
20.41
20.43
20.44
20.55

20.32
20.34
20.35
20.36
20.38
20.39
20.40
20.42
20.48
20.49
20.50
20.51
20.54 21.05

21.07
21.08
21.10
21.11
21.13
21.14
21.25

21.02
21.04
21.05
21.06
21.08
21.09
21.10
21.12
21.18
21.19
21.20
21.21
21.23
21.24
21.30
21.30
21.31

21.32
21.34
21.35
21.36
21.38
21.39
21.40
21.42
21.48
21.49
21.50
21.51
21.54

22.02
22.04
22.05
22.06
22.08
22.09
22.10
22.12
22.18
22.19
22.20
22.21
22.23
22.24
22.30
22.30
22.31

22.32
22.34
22.35
22.36
22.38
22.39
22.40
22.42
22.48
22.49
22.50
22.51
22.54

23.02
23.04
23.05
23.06
23.08
23.09
23.10
23.12
23.18
23.19
23.20
23.21
23.23
23.24
23.30
23.30
23.31

23.32
23.34
23.35
23.36
23.38
23.39
23.40
23.42
23.48
23.49
23.50
23.51
23.54

331 RegioBus:
Bassenheim Mülheim-Kärlich – Bubenheim

On 24 and 31 December, Saturday service.

Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

valid from

Samstag / Saturday

Samstag / Saturday

qa qa qa qa qa qa qa

qa
not on 24.12.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Samstag / Saturday

qa qa qa qa qa qa qa qa qa qa qa q0
Bassenheim Kirche B
Mülheim-Kärlich Waldmühle A
- Lukasmühle  A
- Friedhof A
- Rathaus C
- Mülheimer Straße A
- Kirche A
- Raiffeisenplatz D an
- Raiffeisenplatz D ab
- Langwies B
- Schulzentrum/Tauris A
- Goethestraße A
- Landstraße A
- Alte B 9 B an
- Alte B 9 B ab
- Rheinau C
- Bahnhof A an
- Bahnhof A ab
- Landstraße B
- Industriestraße/Nord B
- Industriestraße/Mitte B
- Jungenstraße B
- Industriestraße/Landstraße B
Kesselheim Ernst-Abbe-Straße
- Carl-Zeiss-Straße
Bubenheim Jakob-Hasslacher-Straße C

19.02
19.04
19.05
19.06
19.08
19.09
19.10
19.12
19.18
19.19
19.20
19.21
19.24
19.25
19.30
19.30
19.31
19.33
19.35
19.37
19.38
19.40
19.41
19.43
19.44
19.55

19.32
19.34
19.35
19.36
19.38
19.39
19.40
19.42
19.48
19.49
19.50
19.51
20.02

19.53
19.54
19.55

20.05

20.07
20.08
20.10
20.11
20.13
20.14
20.25

20.02
20.04
20.05
20.06
20.08
20.09
20.10
20.12
20.18
20.19
20.20
20.21
20.24
20.25
20.30
20.30
20.31
20.33
20.35
20.37
20.38
20.40
20.41
20.43
20.44
20.55

20.32
20.34
20.35
20.36
20.38
20.39
20.40
20.42
20.48
20.49
20.50
20.51
20.54 21.05

21.07
21.08
21.10
21.11
21.13
21.14
21.25

21.02
21.04
21.05
21.06
21.08
21.09
21.10
21.12
21.18
21.19
21.20
21.21
21.23
21.24
21.30
21.30
21.31

21.32
21.34
21.35
21.36
21.38
21.39
21.40
21.42
21.48
21.49
21.50
21.51
21.54

22.02
22.04
22.05
22.06
22.08
22.09
22.10
22.12
22.18
22.19
22.20
22.21
22.23
22.24
22.30
22.30
22.31

22.32
22.34
22.35
22.36
22.38
22.39
22.40
22.42
22.48
22.49
22.50
22.51
22.54

23.02
23.04
23.05
23.06
23.08
23.09
23.10
23.12
23.18
23.19
23.20
23.21
23.23
23.24
23.30
23.30
23.31

23.32
23.34
23.35
23.36
23.38
23.39
23.40
23.42
23.48
23.49
23.50
23.51
23.54

qa = nicht am 24.12.
not on 24.12.

q0 = nicht am 24. und 31.12.
not on 24. and 31.12.

Gute Aussichten
für Eure Freizeit.

Bis zu 5 sind günstig unterwegs.

MINIGRUPPENKARTE

www.vrminfo.de

www.vrminfo.de

Wir sparen am
Werbemodel,

Du beim Preis!
25 % auf Einzeltickets

sind die beste Werbung.

VRM-MOBILCARD

www.vrminfo.de

www.vrminfo.de

9 € pro Jahr

Betreiber

TASCHENFAHRPLAN

Besser Bus&Bahn

Besser Bus&Bahn
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331
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Bubenheim

gültig ab 14.12.2025
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2026
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Friedrich-Mohr-Straße 10
56070 Koblenz

Telefon: 0261 9846150
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www.vrminfo.de

Der Kopf ist rund,
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ändern kann.
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Ab 18 Uhr Übertragbar

Showtime
für Eure Abos.

Verbundweit gültig - ein Preis.

www.vrminfo.de

MONATSKARTE IM ABO

86,30 €
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1

valid from

B331

➜RegioBus:
Bubenheim - Mülheim-Kärlich - Bassenheim V

KVG Zickenheiner GmbH
Tel. +49 (0)261 9846150

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service.
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag / Monday - Friday

Bubenheim Jakob-Hasslacher-Straße C
Kesselheim Carl-Zeiss-Straße
- Ernst-Abbe-Straße
Mülheim-Kärlich Industriestraße/Landstraße A
- Jungenstraße A
- Industriestraße/Mitte A
- Industriestraße/Nord A
- Landstraße A
- Alte B 9 A an
- Alte B 9 A ab
- Rheinau C
- Bahnhof A an
- Bahnhof A ab
- Landstraße B
- Industriestraße/Nord B
- Industriestraße/Mitte B
- Jungenstraße B
- Depot A
- Goethestraße A
- Schulzentrum/Tauris B
- Langwies A
- Raiffeisenplatz A an
- Raiffeisenplatz A ab
- Kirche B
- Mülheimer Straße B
- Rathaus A
- Friedhof B
- Lukasmühle  B
- Waldmühle B
Bassenheim Kirche B

5.05

5.07
5.08
5.09
5.12
5.16
5.17
5.18
5.19
5.20
5.21
5.22
5.27

5.33
5.35

5.37
5.38
5.39
5.42
5.46
5.47
5.48
5.49
5.50
5.51
5.52
5.57

5.33
5.37
5.38
5.40
5.42
5.43
5.44
5.51 5.58

6.00
6.01
6.02
6.03
6.07
6.08
6.09
6.12
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.22
6.27

6.03
6.07
6.08
6.10
6.12
6.13
6.14
6.16
6.20
6.30
6.30
6.31
6.33
6.35

6.37
6.38
6.39
6.42
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.57

6.33
6.37
6.38
6.40
6.42
6.43
6.44
6.51 6.58

7.00
7.01
7.02
7.03
7.07
7.08
7.09
7.12
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.27

7.03
7.07
7.08
7.10
7.12
7.13
7.14
7.16
7.20
7.30
7.30
7.31
7.33
7.35

7.37
7.38
7.39
7.42
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.52
7.57

7.33
7.37
7.38
7.40
7.42
7.43
7.44
7.51 7.58

8.00
8.01
8.02
8.03
8.07
8.08
8.09
8.12
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.27

8.03
8.07
8.08
8.10
8.12
8.13
8.14
8.16
8.20
8.30
8.30
8.31
8.33
8.35

8.37
8.38
8.39
8.42
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.51
8.52
8.57

8.33
8.37
8.38
8.40
8.42
8.43
8.44
8.51 8.58

9.00
9.01
9.02
9.03
9.07
9.08
9.09
9.12
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.21
9.22
9.27

9.03
9.07
9.08
9.10
9.12
9.13
9.14
9.16
9.20
9.30
9.30
9.31
9.33
9.35

9.37
9.38
9.39
9.42
9.46
9.47
9.48
9.49
9.50
9.51
9.52
9.57

9.33
9.37
9.38
9.40
9.42
9.43
9.44
9.51 9.58

10.00
10.01
10.02
10.03
10.07
10.08
10.09
10.12
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.27

10.03
10.07
10.08
10.10
10.12
10.13
10.14
10.16
10.20
10.30
10.30
10.31
10.33
10.35

10.37
10.38
10.39
10.42
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.57

10.33
10.37
10.38
10.40
10.42
10.43
10.44
10.51 10.58

11.00
11.01
11.02
11.03
11.07
11.08
11.09
11.12
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.27

11.03
11.07
11.08
11.10
11.12
11.13
11.14
11.16
11.20
11.30
11.30
11.31
11.33
11.35

11.37
11.38
11.39
11.42
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52
11.57

Montag - Freitag / Monday - Friday

331 RegioBus:
Bubenheim Mülheim-Kärlich Bassenheim

On 24 and 31 December, Saturday service.

Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

valid from

Montag - Freitag / Monday - Friday

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Samstag / Saturday

Bubenheim Jakob-Hasslacher-Straße C
Kesselheim Carl-Zeiss-Straße
- Ernst-Abbe-Straße
Mülheim-Kärlich Industriestraße/Landstraße A
- Jungenstraße A
- Industriestraße/Mitte A
- Industriestraße/Nord A
- Landstraße A
- Alte B 9 A an
- Alte B 9 A ab
- Rheinau C
- Bahnhof A an
- Bahnhof A ab
- Landstraße B
- Industriestraße/Nord B
- Industriestraße/Mitte B
- Jungenstraße B
- Depot A
- Goethestraße A
- Schulzentrum/Tauris B
- Langwies A
- Raiffeisenplatz A an
- Raiffeisenplatz A ab
- Kirche B
- Mülheimer Straße B
- Rathaus A
- Friedhof B
- Lukasmühle  B
- Waldmühle B
Bassenheim Kirche B

6.05

6.07
6.08
6.09
6.12
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.22
6.27

6.03
6.07
6.08
6.10
6.12
6.13
6.14
6.16
6.20
6.30
6.30
6.31
6.33
6.35

6.37
6.38
6.39
6.42
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.57

6.33
6.37
6.38
6.40
6.42
6.43
6.44
6.51 6.58

7.00
7.01
7.02
7.03
7.07
7.08
7.09
7.12
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.27

7.03
7.07
7.08
7.10
7.12
7.13
7.14
7.16
7.20
7.30
7.30
7.31
7.33
7.35

7.37
7.38
7.39
7.42
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.52
7.57

7.33
7.37
7.38
7.40
7.42
7.43
7.44
7.51 7.58

8.00
8.01
8.02
8.03
8.07
8.08
8.09
8.12
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.27

8.03
8.07
8.08
8.10
8.12
8.13
8.14
8.16
8.20
8.30
8.30
8.31
8.33
8.35

8.37
8.38
8.39
8.42
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.51
8.52
8.57

8.33
8.37
8.38
8.40
8.42
8.43
8.44
8.51 8.58

9.00
9.01
9.02
9.03
9.07
9.08
9.09
9.12
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.21
9.22
9.27

9.03
9.07
9.08
9.10
9.12
9.13
9.14
9.16
9.20
9.30
9.30
9.31
9.33
9.35

9.37
9.38
9.39
9.42
9.46
9.47
9.48
9.49
9.50
9.51
9.52
9.57

9.33
9.37
9.38
9.40
9.42
9.43
9.44
9.51 9.58

10.00
10.01
10.02
10.03
10.07
10.08
10.09
10.12
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.27

10.03
10.07
10.08
10.10
10.12
10.13
10.14
10.16
10.20
10.30
10.30
10.31
10.33
10.35

10.37
10.38
10.39
10.42
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.57

10.33
10.37
10.38
10.40
10.42
10.43
10.44
10.51 10.58

11.00
11.01
11.02
11.03
11.07
11.08
11.09
11.12
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.27

11.03
11.07
11.08
11.10
11.12
11.13
11.14
11.16
11.20
11.30
11.30
11.31
11.33
11.35

11.37
11.38
11.39
11.42
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52
11.57

11.33
11.37
11.38
11.40
11.42
11.43
11.44
11.51 11.58

12.00
12.01
12.02
12.03
12.07
12.08
12.09
12.12
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.27

12.03
12.07
12.08
12.10
12.12
12.13
12.14
12.16
12.20
12.30
12.30
12.31
12.33
12.35

12.37
12.38
12.39
12.42
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.57

valid from

331 RegioBus:
Bubenheim Mülheim-Kärlich Bassenheim

On 24 and 31 December, Saturday service.

Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Samstag / Saturday

qa qa qa qa qa qa qa

qa
not on 24.12.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Samstag / Saturday

qa qa qa qa qa qa qa qa qa qa q0
Bubenheim Jakob-Hasslacher-Straße C
Kesselheim Carl-Zeiss-Straße
- Ernst-Abbe-Straße
Mülheim-Kärlich Industriestraße/Landstraße A
- Jungenstraße A
- Industriestraße/Mitte A
- Industriestraße/Nord A
- Landstraße A
- Alte B 9 A an
- Alte B 9 A ab
- Rheinau C
- Bahnhof A an
- Bahnhof A ab
- Landstraße B
- Industriestraße/Nord B
- Industriestraße/Mitte B
- Jungenstraße B
- Depot A
- Goethestraße A
- Schulzentrum/Tauris B
- Langwies A
- Raiffeisenplatz A an
- Raiffeisenplatz A ab
- Kirche B
- Mülheimer Straße B
- Rathaus A
- Friedhof B
- Lukasmühle  B
- Waldmühle B
Bassenheim Kirche B

19.03
19.07
19.08
19.10
19.12
19.13
19.14
19.16
19.20
19.30
19.30
19.31
19.33
19.35

19.37
19.38
19.39
19.42
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.57

19.33
19.37
19.38
19.40
19.42
19.43
19.44
19.51 19.58

20.00
20.01
20.02
20.03
20.07
20.08
20.09
20.12
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.27

20.03
20.07
20.08
20.10
20.12
20.13
20.14
20.16
20.20
20.30
20.30
20.31
20.33
20.35

20.37
20.38
20.39
20.42
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.51
20.52
20.57

20.33
20.37
20.38
20.40
20.42
20.43
20.44
20.51 20.58

21.00
21.01
21.02
21.03
21.07
21.08
21.09
21.12
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.27

21.33
21.35

21.37
21.38
21.39
21.42
21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.51
21.52
21.57

22.05

22.07
22.08
22.09
22.12
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.27

22.33
22.35

22.37
22.38
22.39
22.42
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.57

23.05

23.07
23.08
23.09
23.12
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.27

23.33
23.35

23.37
23.38
23.39
23.42
23.46
23.47
23.48
23.49
23.50
23.51
23.52
23.57

qa = nicht am 24.12.
not on 24.12.

q0 = nicht am 24. und 31.12.
not on 24. and 31.12.

331 RegioBus:
Bubenheim Mülheim-Kärlich Bassenheim

On 24 and 31 December, Saturday service.

Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

valid from

Sonn- & Feiertag / Sundays & public holidays

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Sonn- & Feiertag / Sundays & public holidays

Bubenheim Jakob-Hasslacher-Straße C
Kesselheim Carl-Zeiss-Straße
- Ernst-Abbe-Straße
Mülheim-Kärlich Industriestraße/Landstraße A
- Jungenstraße A
- Industriestraße/Mitte A
- Industriestraße/Nord A
- Landstraße A
- Alte B 9 A an
- Alte B 9 A ab
- Rheinau C
- Bahnhof A an
- Bahnhof A ab
- Landstraße B
- Industriestraße/Nord B
- Industriestraße/Mitte B
- Jungenstraße B
- Depot A
- Goethestraße A
- Schulzentrum/Tauris B
- Langwies A
- Raiffeisenplatz A an
- Raiffeisenplatz A ab
- Kirche B
- Mülheimer Straße B
- Rathaus A
- Friedhof B
- Lukasmühle  B
- Waldmühle B
Bassenheim Kirche B

17.33
17.35

17.37
17.38
17.39
17.42
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.57

18.05

18.07
18.08
18.09
18.12
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.27

18.33
18.35

18.37
18.38
18.39
18.42
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.57

19.05

19.07
19.08
19.09
19.12
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.27

19.33
19.35

19.37
19.38
19.39
19.42
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.57

20.05

20.07
20.08
20.09
20.12
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.27

20.33
20.35

20.37
20.38
20.39
20.42
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.51
20.52
20.57

21.05

21.07
21.08
21.09
21.12
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.27

21.33
21.35

21.37
21.38
21.39
21.42
21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.51
21.52
21.57

22.05

22.07
22.08
22.09
22.12
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.27

22.33
22.35

22.37
22.38
22.39
22.42
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.57

23.05

23.07
23.08
23.09
23.12
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.27

23.33
23.35

23.37
23.38
23.39
23.42
23.46
23.47
23.48
23.49
23.50
23.51
23.52
23.57

331 RegioBus:
Bubenheim Mülheim-Kärlich Bassenheim

On 24 and 31 December, Saturday service.

Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

valid from

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag / Monday - Friday

Bubenheim Jakob-Hasslacher-Straße C
Kesselheim Carl-Zeiss-Straße
- Ernst-Abbe-Straße
Mülheim-Kärlich Industriestraße/Landstraße A
- Jungenstraße A
- Industriestraße/Mitte A
- Industriestraße/Nord A
- Landstraße A
- Alte B 9 A an
- Alte B 9 A ab
- Rheinau C
- Bahnhof A an
- Bahnhof A ab
- Landstraße B
- Industriestraße/Nord B
- Industriestraße/Mitte B
- Jungenstraße B
- Depot A
- Goethestraße A
- Schulzentrum/Tauris B
- Langwies A
- Raiffeisenplatz A an
- Raiffeisenplatz A ab
- Kirche B
- Mülheimer Straße B
- Rathaus A
- Friedhof B
- Lukasmühle  B
- Waldmühle B
Bassenheim Kirche B

18.03
18.07
18.08
18.10
18.12
18.13
18.14
18.16
18.20
18.30
18.30
18.31
18.33
18.35

18.37
18.38
18.39
18.42
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.57

18.33
18.37
18.38
18.40
18.42
18.43
18.44
18.51 18.58

19.00
19.01
19.02
19.03
19.07
19.08
19.09
19.12
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.27

19.03
19.07
19.08
19.10
19.12
19.13
19.14
19.16
19.20
19.30
19.30
19.31
19.33
19.35

19.37
19.38
19.39
19.42
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.57

19.33
19.37
19.38
19.40
19.42
19.43
19.44
19.51 19.58

20.00
20.01
20.02
20.03
20.07
20.08
20.09
20.12
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.27

20.03
20.07
20.08
20.10
20.12
20.13
20.14
20.16
20.20
20.30
20.30
20.31
20.33
20.35

20.37
20.38
20.39
20.42
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.51
20.52
20.57

20.33
20.37
20.38
20.40
20.42
20.43
20.44
20.51 20.58

21.00
21.01
21.02
21.03
21.07
21.08
21.09
21.12
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.27

21.33
21.35

21.37
21.38
21.39
21.42
21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.51
21.52
21.57

22.05

22.07
22.08
22.09
22.12
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.27

22.33
22.35

22.37
22.38
22.39
22.42
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.57

23.05

23.07
23.08
23.09
23.12
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.27

23.33
23.35

23.37
23.38
23.39
23.42
23.46
23.47
23.48
23.49
23.50
23.51
23.52
23.57

Samstag / Saturday

valid from

331 RegioBus:
Bubenheim Mülheim-Kärlich Bassenheim

On 24 and 31 December, Saturday service.

Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Samstag / Saturday

qa qa qa qa qa qa qa
Bubenheim Jakob-Hasslacher-Straße C
Kesselheim Carl-Zeiss-Straße
- Ernst-Abbe-Straße
Mülheim-Kärlich Industriestraße/Landstraße A
- Jungenstraße A
- Industriestraße/Mitte A
- Industriestraße/Nord A
- Landstraße A
- Alte B 9 A an
- Alte B 9 A ab
- Rheinau C
- Bahnhof A an
- Bahnhof A ab
- Landstraße B
- Industriestraße/Nord B
- Industriestraße/Mitte B
- Jungenstraße B
- Depot A
- Goethestraße A
- Schulzentrum/Tauris B
- Langwies A
- Raiffeisenplatz A an
- Raiffeisenplatz A ab
- Kirche B
- Mülheimer Straße B
- Rathaus A
- Friedhof B
- Lukasmühle  B
- Waldmühle B
Bassenheim Kirche B

12.33
12.37
12.38
12.40
12.42
12.43
12.44
12.51 12.58

13.00
13.01
13.02
13.03
13.07
13.08
13.09
13.12
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.27

13.03
13.07
13.08
13.10
13.12
13.13
13.14
13.16
13.20
13.30
13.30
13.31
13.33
13.35

13.37
13.38
13.39
13.42
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.57

13.33
13.37
13.38
13.40
13.42
13.43
13.44
13.51 13.58

14.00
14.01
14.02
14.03
14.07
14.08
14.09
14.12
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.27

14.03
14.07
14.08
14.10
14.12
14.13
14.14
14.16
14.20
14.30
14.30
14.31
14.33
14.35

14.37
14.38
14.39
14.42
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.57

14.33
14.37
14.38
14.40
14.42
14.43
14.44
14.51 14.58

15.00
15.01
15.02
15.03
15.07
15.08
15.09
15.12
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.27

15.03
15.07
15.08
15.10
15.12
15.13
15.14
15.16
15.20
15.30
15.30
15.31
15.33
15.35

15.37
15.38
15.39
15.42
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.57

15.33
15.37
15.38
15.40
15.42
15.43
15.44
15.51 15.58

16.00
16.01
16.02
16.03
16.07
16.08
16.09
16.12
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.27

16.03
16.07
16.08
16.10
16.12
16.13
16.14
16.16
16.20
16.30
16.30
16.31
16.33
16.35

16.37
16.38
16.39
16.42
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.57

16.33
16.37
16.38
16.40
16.42
16.43
16.44
16.51 16.58

17.00
17.01
17.02
17.03
17.07
17.08
17.09
17.12
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.27

17.03
17.07
17.08
17.10
17.12
17.13
17.14
17.16
17.20
17.30
17.30
17.31
17.33
17.35

17.37
17.38
17.39
17.42
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.57

17.33
17.37
17.38
17.40
17.42
17.43
17.44
17.51 17.58

18.00
18.01
18.02
18.03
18.07
18.08
18.09
18.12
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.27

18.03
18.07
18.08
18.10
18.12
18.13
18.14
18.16
18.20
18.30
18.30
18.31
18.33
18.35

18.37
18.38
18.39
18.42
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.57

18.33
18.37
18.38
18.40
18.42
18.43
18.44
18.51 18.58

19.00
19.01
19.02
19.03
19.07
19.08
19.09
19.12
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.27

qa = nicht am 24.12.
not on 24.12.

Samstag / Saturday

qa qa qa qa qa qa qa qa qa qa q0

qa
not on 24.12.

q0
not on 24. and 31.12.

331 RegioBus:
Bubenheim Mülheim-Kärlich Bassenheim

On 24 and 31 December, Saturday service.

Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

valid from

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Sonn- & Feiertag / Sundays & public holidays

Bubenheim Jakob-Hasslacher-Straße C
Kesselheim Carl-Zeiss-Straße
- Ernst-Abbe-Straße
Mülheim-Kärlich Industriestraße/Landstraße A
- Jungenstraße A
- Industriestraße/Mitte A
- Industriestraße/Nord A
- Landstraße A
- Alte B 9 A an
- Alte B 9 A ab
- Rheinau C
- Bahnhof A an
- Bahnhof A ab
- Landstraße B
- Industriestraße/Nord B
- Industriestraße/Mitte B
- Jungenstraße B
- Depot A
- Goethestraße A
- Schulzentrum/Tauris B
- Langwies A
- Raiffeisenplatz A an
- Raiffeisenplatz A ab
- Kirche B
- Mülheimer Straße B
- Rathaus A
- Friedhof B
- Lukasmühle  B
- Waldmühle B
Bassenheim Kirche B

7.33
7.35

7.37
7.38
7.39
7.42
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.52
7.57

8.07
8.08
8.09
8.12
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.27

8.33
8.35

8.37
8.38
8.39
8.42
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.51
8.52
8.57

9.07
9.08
9.09
9.12
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.21
9.22
9.27

9.33
9.35

9.37
9.38
9.39
9.42
9.46
9.47
9.48
9.49
9.50
9.51
9.52
9.57

10.07
10.08
10.09
10.12
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.27

10.33
10.35

10.37
10.38
10.39
10.42
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.57

11.07
11.08
11.09
11.12
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.27

11.33
11.35

11.37
11.38
11.39
11.42
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52
11.57

12.07
12.08
12.09
12.12
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.27

12.33
12.35

12.37
12.38
12.39
12.42
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.57

13.05

13.07
13.08
13.09
13.12
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.27

13.33
13.35

13.37
13.38
13.39
13.42
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.57

14.05

14.07
14.08
14.09
14.12
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.27

14.33
14.35

14.37
14.38
14.39
14.42
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.57

15.05

15.07
15.08
15.09
15.12
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.27

15.33
15.35

15.37
15.38
15.39
15.42
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.57

16.05

16.07
16.08
16.09
16.12
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.27

16.33
16.35

16.37
16.38
16.39
16.42
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.57

17.05

17.07
17.08
17.09
17.12
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.27

Sonn- & Feiertag / Sundays & public holidays

valid from

B331

➜RegioBus:
Bubenheim - Mülheim-Kärlich - Bassenheim V

KVG Zickenheiner GmbH
Tel. +49 (0)261 9846150

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service.
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Montag - Freitag / Monday - Friday

Montag - Freitag / Monday - Friday

valid from

331 RegioBus:
Bubenheim Mülheim-Kärlich Bassenheim

On 24 and 31 December, Saturday service.

Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Montag - Freitag / Monday - Friday

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag / Monday - Friday

Bubenheim Jakob-Hasslacher-Straße C
Kesselheim Carl-Zeiss-Straße
- Ernst-Abbe-Straße
Mülheim-Kärlich Industriestraße/Landstraße A
- Jungenstraße A
- Industriestraße/Mitte A
- Industriestraße/Nord A
- Landstraße A
- Alte B 9 A an
- Alte B 9 A ab
- Rheinau C
- Bahnhof A an
- Bahnhof A ab
- Landstraße B
- Industriestraße/Nord B
- Industriestraße/Mitte B
- Jungenstraße B
- Depot A
- Goethestraße A
- Schulzentrum/Tauris B
- Langwies A
- Raiffeisenplatz A an
- Raiffeisenplatz A ab
- Kirche B
- Mülheimer Straße B
- Rathaus A
- Friedhof B
- Lukasmühle  B
- Waldmühle B
Bassenheim Kirche B

11.33
11.37
11.38
11.40
11.42
11.43
11.44
11.51 11.58

12.00
12.01
12.02
12.03
12.07
12.08
12.09
12.12
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.27

12.03
12.07
12.08
12.10
12.12
12.13
12.14
12.16
12.20
12.30
12.30
12.31
12.33
12.35

12.37
12.38
12.39
12.42
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.57

12.33
12.37
12.38
12.40
12.42
12.43
12.44
12.51 12.58

13.00
13.01
13.02
13.03
13.07
13.08
13.09
13.12
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.27

13.03
13.07
13.08
13.10
13.12
13.13
13.14
13.16
13.20
13.30
13.30
13.31
13.33
13.35

13.37
13.38
13.39
13.42
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.57

13.33
13.37
13.38
13.40
13.42
13.43
13.44
13.51 13.58

14.00
14.01
14.02
14.03
14.07
14.08
14.09
14.12
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.27

14.03
14.07
14.08
14.10
14.12
14.13
14.14
14.16
14.20
14.30
14.30
14.31
14.33
14.35

14.37
14.38
14.39
14.42
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.57

14.33
14.37
14.38
14.40
14.42
14.43
14.44
14.51 14.58

15.00
15.01
15.02
15.03
15.07
15.08
15.09
15.12
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.27

15.03
15.07
15.08
15.10
15.12
15.13
15.14
15.16
15.20
15.30
15.30
15.31
15.33
15.35

15.37
15.38
15.39
15.42
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.57

15.33
15.37
15.38
15.40
15.42
15.43
15.44
15.51 15.58

16.00
16.01
16.02
16.03
16.07
16.08
16.09
16.12
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.27

16.03
16.07
16.08
16.10
16.12
16.13
16.14
16.16
16.20
16.30
16.30
16.31
16.33
16.35

16.37
16.38
16.39
16.42
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.57

16.33
16.37
16.38
16.40
16.42
16.43
16.44
16.51 16.58

17.00
17.01
17.02
17.03
17.07
17.08
17.09
17.12
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.27

17.03
17.07
17.08
17.10
17.12
17.13
17.14
17.16
17.20
17.30
17.30
17.31
17.33
17.35

17.37
17.38
17.39
17.42
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.57

17.33
17.37
17.38
17.40
17.42
17.43
17.44
17.51 17.58

18.00
18.01
18.02
18.03
18.07
18.08
18.09
18.12
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.27


